
Vibrační masážní přístroj zad

S ohřevem

Návod k použití

BKP-112



PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY PŘED POUŽITÍM. ODLOŽTE 
SI TYTO POKYNY PRO POUŽITÍ V BUDOUCNOSTI.

Důležité bezpečnostní pokyny
PŘI POUŽITÍ ELEKTRICKÝCH PŘÍSTROJŮ, ZEJMÉNA 
V BLÍZKOSTI DĚTÍ, MUSÍTE DODRŽOVAT ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY, VČETNĚ NÁSLEDUJÍCÍCH:
•  VŽDY odpojte spotřebič od elektrické sítě ihned po použití a před 

čištěním. K vypnutí otočte všechny ovladače do vypnuté pozice, poté 
odpojte přívodní kabel.

•  NIKDY nenechávejte spotřebič bez dohledu, pokud je připojený k 
elektrické síti. Pokud jej nepoužíváte, nebo před nasazením nástavců 
jej odpojte od sítě. 

• Tento spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s 
omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo 
bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem 
nebo byly poučeny o správném použití spotřebiče a porozuměly 
možným rizikům. Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem. Čištění a 
údržbu nesmí provádět děti bez dohledu.

•  NESAHEJTE na spotřebič, který padnul do vody nebo jiných tekutin. 
Odpojte od elektrické sítě. Udržujte suchý – NEPOUŽÍVEJTE ve 
vlhkém prostředí.

•  NIKDY nevkládejte kovové předměty do  přístroje.
•  Použijte tento přístroj podle pokynů v tomto návodu. NEPOUŽÍVEJTE 

nástavce nedoporučené HoMedics.
•  NIKDY nepoužívejte poškozený přístroj, pokud má poškozený 

přívodní kabel, zástrčku, nebo nefunguje správně, nebo po pádu. 
Odneste jej do HoMedics servisního střediska ke kontrole.

•  Udržujte přívodní kabel mimo horkých ploch.
•  Prodloužené použití může vést k nadměrnému zahřívání přístroje 

a zkrácení životnosti. Pokud se tak stane, přestaňte jej používat a 
nechte jej vychladnout.

•  NIKDY nevkládejte žádné předměty do otvorů.
•  NEPOUŽÍVEJTE přístroj na místech, kde se používají spreje.
•  NEPOUŽÍVEJTE přístroj pod přikrývkou nebo polštářem. Nadměrné 

zahřátí může způsobit požár, nebo úraz.
• NEPŘENÁŠEJTE přístroj za přívodní kabel.
•  NEPOUŽÍVEJTE přístroj venku.
• NESTLAČUJTE. Zabraňte ostrým ohybům.
•  Tento přístroj vyžaduje 220-240 V střídavé napájení.



•  NEPOKOUŠEJTE se přístroj opravovat. Odneste jej do 
autorizovaného servisního střediska.

•  NESEDEJTE si na zadní stranu přístroje. Přístroj lze používat k 
masáži zad po upevnění na židli se zády ve vertikální pozici.

•  Nikdy neblokujte větrací otvory, nestavte jej na měkký podklad, jako je 
postel. Udržujte větrací otvory čisté.

• Neumísťujte ani neskladujte přístroj na místech, kde může padnout do 
vody. Neponořujte jej do vody ani jiných tekutin.

•  Nedodržení výše uvedených pokynů může způsobit požár nebo 
zranění.

• V případě nesprávného použití může dojít k popálení.
• Během provozu přístroje se nedotýkejte masážního mechanismu jinou 

částí těla, kromě zad.

Bezpečnostní upozornění:
PŘEČTĚTE SI POZORNĚ TUTO ČÁST PŘED POUŽITÍM 
PŘÍSTROJE.
•  Pokud máte obavy o vaše zdraví, konzultujte použití přístroje s 

doktorem.
•  Osoby s kardiostimulátorem a těhotné ženy musí konzultovat použití 

přístroje s doktorem. Nedoporučujeme použití diabetiky.
•  NEPOUŽÍVEJTE u batolat, invalidních nebo spících osob. 

NEPOUŽÍVEJTE na choulostivou pokožku nebo na osoby se špatnou 
cirkulací krve.

•  Tento přístroj NESMÍ používat osoby s psychickými poruchami, které 
mají omezenou schopnost ovládat přístroj nebo které mají senzorické 
potíže ve spodní části těla.

•  NIKDY nepoužívejte přímo na oteklé nebo podrážděné oblasti kůže.
•  Pokud se necítíte dobře při masáži, ihned přestaňte přístroj používat a 

kontaktujte doktora.
•  Toto je neprofesionální přístroj, navržený pro osobní použití a k 

uvolnění svalstva. NEPOUŽÍVEJTE jako náhradu léčby.
•  NEPOUŽÍVEJTE před spaním. Masáž má stimulující efekt a může 

opozdit spánek.
•  Nepoužívejte déle než doporučenou dobu.
•  Nedoporučujeme použití na dřevěném povrchu, neboť zip může 

poškodit dřevo. Zvyšte pozornost při použití na čalouněném nábytku.
•  Zvyšte pozornost při použití ohřevu. Pokud máte pocit nadměrné 

teploty, vypněte přístroj a kontaktujte servisní středisko HoMedics.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


